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Załącznik Nr 9 do SIWZ
	………………………………………………………

pieczęć Wykonawcy/Pełnomocnika Wykonawcy


WYKAZ ROBÓT

W odpowiedzi na wezwanie w trybie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2019r., poz. 2019), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Roboty budowlane, utrzymaniowe na terenie Nadzoru Wodnego Grybów” część 1:  „Udrożnienie pot. Jasienianka km 0+950 - 1+900 wraz z zasypem wyrw, oraz zasyp wyrwy w km 2+140 - 2+200 m. Wojnarowa, gm. Korzenna” część 2: „Zasyp wyrw brzegowych oraz uzupełnienie ubytków istniejącej zabudowy na  terenie Miasta i Gminy Grybów: pot. Pławianka km 3+800 (Podjaworze), pot. Siołkówka km 1+280 - 1+350, pot. Polnianka km 3+700 - 3+950” część 3: „Zasyp wyrwy brzegowej pot. Binczarówka km 4+300 – 4+400 m. Binczarowa, gm. Grybów, oświadczam, że wykonawca:
	Nazwa:
	………………………………………………

	Numer VAT, jeżeli dotyczy:

Jeżeli numer VAT nie ma zastosowania, proszę podać inny krajowy numer identyfikacyjny, jeżeli jest wymagany i ma zastosowanie.
	………………………………………………

	Adres pocztowy: 
	………………………………………………


w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zrealizował niżej wymienione roboty budowlane:

	Lp
	Przedmiot zamówienia
	Wartość brutto
	Odbiorca
	Termin realizacji
	Dowód

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


Jednocześnie załączam dowody potwierdzające, że roboty wymienione w tabeli powyżej zostały wykonane, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. – Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. 2019r., poz. 1186,), a także zostały prawidłowo ukończone i odebrane.
	…………………………………………….

(miejscowość i data)
	


UWAGA!

Dokument musi być opatrzone przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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